
Zarządzenie nr 76 /2010 
Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 31 marca 2010r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego „Centrum” Wyszkowa. 
 
 
 
Na podstawie art.17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz.. 717 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XVII/194/2008  
z dnia 25 września 2008r. Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Centrum”  
Wyszkowa zarządzam co następuje: 
 
 

 
§1. 

 
Uwagi wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Centrum” Wyszkowa rozpatruje się w sposób określony w załączniku do zarządzenia. 
 
 

§2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy. 
 
 
 
 
 

§3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


